## 深圳市雷赛智能控制股份有限公司 第四届董事会第二十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有 虑假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市雷赛智能控制股份有限公司(以下简称"公司")于2023年1月12 日在公司会议室以现场方式召开第四届董事会第二十一次会议。本次会议通知于 2023年1月5日以书面、电话沟通形式发出。会议应到董事7人,实到7人。 会议由董事长李卫平先生主持, 监事会成员及有关高级管理人员列席了会议。会 议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。经全体董事一致同意,形 成决议如下:

### 一、全体董事以7票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于公司〈2023 年员工持股计划(草案)>及其摘要的议案》

公司员工自愿、合法、合规地参与本期员工持股计划,持有公司股票的目的 是促进公司的可持续增长, 进而为广大投资者带来更大的投资回报, 因此有必要 讲一步完善公司治理结构, 充分调动员工的积极性和创造性, 吸引和保留优秀管 理人才、研发核心人员和业务骨干,提高公司员工的凝聚力和公司竞争力,促进 公司长期、持续和健康发展。根据《公司法》《证券法》《指导意见》等有关法 律、行政法规、规章、规范性文件和《公司章程》的规定,特制定了本期员工持 股计划草案。

具体内容详见同日公司在指定信息披露媒体《中国证券报》《证券时报》《上 海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的《2023 年员工持股计划(草案)》及《2023年员工持股计划(草案)摘要》。

公司独立董事和监事会就此议案发表了同意的独立意见。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

#### 二、全体董事以7票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于公司〈2023 年员工持股计划管理办法〉的议案》

为规范公司员工持股计划的实施,根据《公司法》《证券法》《中国证监会关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》等相关法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》《2023年员工持股计划(草案)》之规定,特制定本期管理办法。

本议案须在《2023 年员工持股计划(草案)》及其摘要经公司股东大会审议通过后生效。具体内容详见同日公司在指定信息披露媒体《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的《2023 年员工持股计划管理办法》。

公司独立董事和监事会就此议案发表了同意的独立意见。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

# 三、全体董事以7票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于提请股东大会授权董事会办理公司2023年员工持股激励计划有关事宜的议案》

为保证公司员工持股计划的顺利实施,公司董事会拟提请股东大会授权董事 会办理在有关法律、法规及规范性文件规定的范围内全权办理员工持股计划的相 关具体,包括但不限于以下事项:

- 1、授权董事会负责修改本期员工持股计划;
- 2、授权董事会实施本期员工持股计划,包括但不限于方案设计和具体实施 分配方案;
- 3、授权董事会办理本期员工持股计划的变更和终止,包括但不限于本期员工持股计划约定的股票来源、资金来源、管理模式变更以及按照本期员工持股计划的约定取消持有人的资格、提前终止本期员工持股计划等事项;
  - 4、授权董事会对本期员工持股计划的存续期延长和提前终止作出决定:
  - 5、授权董事会办理本期员工持股计划所购买股票的锁定和解锁的全部事宜;

- 6、本期员工持股计划经股东大会审议通过后,若在实施期限内相关法律、 法规、政策发生变化的,授权公司董事会按照新的政策对员工持股计划作出相应 调整;
- 7、在法律、法规、有关规范性文件及《公司章程》允许范围内,办理与本期员工持股计划有关的其他事宜,但有关文件明确规定需由股东大会行使的权利除外。

上述授权自公司股东大会通过之日起至本期员工持股计划实施完毕之日内有效。董事会在适用法律允许范围内进一步授权管理委员会办理前述持股计划相关事宜。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

四、全体董事以7票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于召开2023 年第一次临时股东大会的议案》

公司董事会定于 2023 年 1 月 31 日 (星期二)下午 14:30 在深圳市南山区西丽街道曙光社区智谷研发楼 B 栋 20 层召开 2023 年第一次临时股东大会。

具体内容详见同日公司在指定信息披露媒体《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的《关于召开 2023 年第一次临时股东大会的通知》(公告编号: 2023-003)。

#### 五、备查文件:

- 1、第四届董事会第二十一次会议决议;
- 2、独立董事关于第四届董事会第二十一次会议相关事项的独立意见。

特此公告。

深圳市雷赛智能控制股份有限公司 董事会 2023年1月13日